
 

 

Čistič mastných povrchů 

Jednosložkový přípravek  

Technický list č.: 
ST100 
 

Datum vydání: 9.7.2015 
Datum 1. Revize: 

CHARAKTERISTIKA : MASTERsil® Čistič mastných povrchů 
je profesionální tekutý přípravek s obsahem iontů stříbra, 
který dokonale odstraní mastnotu, zbytky spečeného jídla 
apod. ze sporáků, varných desek, grilů, pečících zařízení. 
Přípravek nenarušuje čištěné povrchy.  

 

APLIKACE: přípravek nastříkejte na znečištěné povrchy, 
rovnoměrně rozetřete houbou nebo hadříkem a nechte 
působit po dobu desítek vteřin. Poté opláchněte vodou a 
vytřete do sucha (v případě silného znečištění postup 
opakujte). Doporučujeme použít ochranné rukavice.  

 

BALENÍ :  600 ml ruční spray , karton 6 ks  

 

H315 - Dráždí kůži. H318 - Způsobuje vážné poškození očí. 
Uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte ochranné 
rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/obličejový štít. 
PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte velkým množstvím vody a 
mýdla. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně 
vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky,jsou-li 
nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 
vyplachování. Při podráždění kůže: Vyhledejte lékařskou 
pomoc/ošetření. Odstraňte obsah/obal s souladu se 
zákonech o odpadech. 

 

Obsahuje: neiontové povrchově aktivních látky (5-15%), 
fosforitany (5-15%), parfémy (limonen, linalool, amyl 
Cinnamal). Obsahuje Limonene. Může způsobit alergickou 
reakci. 

 

Spotřebujte do data uvedeného na obalu. Skladujte 
v originálním balení +5°C až +25°C. 

 

UPOZORNĚNÍ 

Před použitím se seznamte s informacemi na obalu 
výrobku nebo v bezpečnostním listu. 

 


